且解锁前乙方各主体已履行了根据资产减值专项报告应履行的补偿义务（如有）。 ”
截至本公告之日，上述承诺尚在履行过程中，承诺各方未发生违反上述承诺的情况。
承诺履行情况：华威集团所持部分股份 5,524,456 股锁定期已满 24 个月后，已于 2019 年 9 月 4

日上市流通，同时剩余股份自其上市之日起 36个月后解锁。 本次申请解除股份限售的股东在限售期
间均严格履行了上述承诺。

5、关于业绩承诺完成情况说明
根据交易各方签署的《发行股份及支付现金购买资产协议》，补偿义务人华威集团、香港盈昱、宝

生投资、吉泰龙对公司的利润承诺期为 2016年至 2018 年。 补偿义务人承诺，华威新材料在利润承诺
期间实现的净利润如下：
序号 年份 金额（万元）
1 2016年度 2,700.001
2 2017年度 3,400.00
3 2018年度 4,400.00

注 1：2016 年标的公司实现经审计后并剔除按照企业会计准则需确认股份支付因素影响后的净
利润为 2,700.00万元。

公司聘请的审计机构天健会计师事务所（特殊普通合伙） 已就重组标的华威新材料 2016 年度-
2018年度业绩承诺实现情况出具了专项审计报告。 2016-2018 年度，华威新材料未完成承诺净利润
的累计差额 1,102.45万元，累计完成承诺盈利的 89.50%。 同时，2019年 5月 21日公司召开 2018年度
股东大会，审议通过未完成业绩承诺的补偿方案，分别以 1 元总价回购注销公司发行股份及支付现金
购买资产部分补偿股票 1,821,654股。

截至本公告披露日， 公司按照规定办理了交易对手方因业绩未达标承诺补偿股份的回购注销手
续，并在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续及办理完工商变更登记。 具体内容
详见公司于 2019年 7月 16日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于回购注销相关股东业绩
补偿股份完成的公告》（公告编号：2019-040）。

故本次华威集团、吉泰龙、宝生投资其所持限售股份的解锁条件已经满足。
6、 本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金和违规买卖公司股票的情

形，上市公司对其不存在违规担保。
截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺或承诺已履行完毕，未发生违

反上述承诺的情形。
四、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份可上市流通日为 2020年 9月 4日。
2、本次解除限售股份的数量为 10,003,746股，占公司总股本的 1.6016%；
3、本次申请解除限售股份的股东人数为 3名，证券账户总数为 3户。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 持有公司股份
总数

所持限售
股份数（股）

本次解除
限售股份数（股） 冻结股份数量

1 江苏华威世纪电子集团有限
公司 11，048，913 5,524,457 5,524,457 11,048,900

2 宁波梅山保税港区宝生投资
合伙企业（有限合伙） 3,571,487 3,571,487 3,571,487 0

3 深圳市吉泰龙电子有限公司 907,802 907,802 907,802 0
合计 15,528,202 10,003,746 10,003,746 11,048,900

五、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 变动数（股） 本次变动后
股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股 /
非流通股 47,682,298 7.63% -10,003,746 37,678,552 6.03%

高管锁定股 37,678,552 6.03% - 37,678,552 6.03%
首发后限售股 10,003,746 1.60% -10,003,746 0 0.00%
二、无限售条件流通股 576,916,792 92.37% +10,003,746 586,920,538 93.97%
三、总股本 624,599,090 100.00% - 624,599,090 100.00%

六、独立财务顾问核查意见
经核查，独立财务顾问海通证券股份有限公司认为：截止本核查意见出具日，本次解除股份限售

的股东不存在违反其在本次交易中相关承诺的情况；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、
完整；本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证
券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件的要求及股东的承诺；独立财务顾问对道明光
学本次限售股解禁并上市流通事项无异议。

七、备查文件
1、限售股份上市流通申请表；
2、限售股份上市流通申请书；
3、股本结构表和限售股份明细数据表；
4、深交所要求的其他文件。
特此公告。

道明光学股份有限公司
董事会

2020 年 8 月 25 日

证券代码：002716 证券简称：*ST金贵 公告编号：2020-134

郴州市金贵银业股份有限公司关于
延期回复深圳证券交易所问询函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏负连带责任。

郴州市金贵银业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 17 日收到深圳证券交易所中小
板公司管理部下发的《关于对郴州市金贵银业股份有限公司的问询函》（中小板问询函 [2020] 第 160
号，以下简称“《问询函》”）。

收到《问询函》后，公司高度重视，并积极组织相关人员对问询函涉及的问题进行逐项落实和回